
Piltenes skolas salidojums

Foto autors Ventspils novada foto arhīvs

Piltenes skolas salidojums. No plkst. 15.00 norisināsies reģistrācija skolā (dalības maksa – 10 eiro), iespējams reģistrēties arī tiešsaistē: https://ej.uz/skolassalidojums.

No plkst. 15.00 līdz 18.00 Piltenes bibliotēkā būs apskatāma izstāde par Pilteni un bibliotēku, kā arī varēs apskatīt Piltenes novadpētniecības ekspozīciju.

Plkst. 18.00 notiks svētku koncerts Piltenes kultūras namā, bet pēc koncerta varēs doties lāpu gājienā līdz skolai, kur notiks tikšanās ar klasesbiedriem mācību telpās.

Savukārt plkst. 21.00 skolas sporta zālē būs balle.

Vairāk info atrodams arī šeit- https://ej.uz/24vx

Sat, 21.10.2023

Sun, 22.10.2023

ventspilsnovads.lv

Piltenes pamatskola

Lielā iela 13
 

https://form.jotform.com/232294719506057
https://ej.uz/24vx
https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=57.2251301,21.6755533

